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vanamehelt küsimata: „Kuidas on 
võimalik anda samale küsimusele 
kaks nii erinevat vastust!?” Vana-
mees vaatas talle silma ja vastas: 
„Igaüks kannab oma südames seda 
õhkkonda, milles ta ise elab. See, kes 
ei leidnud midagi uut ja head seal, 
kus ta elas, ei saa seda leida ka siin. 
Teine, kes leidis sõpru oma kodu-
kohas, leiab neid kindlasti ka siin, 
sest meie suhtumine inimestesse ja 
olukordadesse on ainuke asi, mida 
saame tegelikult ise kontrollida.” 
Külaelanik sai teada, et tavaliselt 
leiame teistes inimestes just seda, 
mida kanname enda südames. Ja 
kui meil tekib probleeme, kui meile 
tundub, et teised ei mõista meid, 
võiksime peatuda ja vaadata, mis 
meie südames on. Võib-olla saame 
muuta iseenda suhtumist teistetse 
inimestesse või olukordadesse. See 
meenutab Püha Risti Johannese (16. 
saj.) sõnu: “Pane armastust sinna, 
kus ei ole armastust, ja sa leiad ar-
mastust.”

Üks Lähis-Ida lugu räägib, et kord 
saabus  üks noor mees väikesesse 
külla oaasi ääres. Ta astus ühe vana 
mehe juurde ja küsis: “Millised ini-
mesed selles külas elavad?” Vana-
mees vastas küsimusega: „Millised 
inimesed elavad seal, kust sina 
tuled?” „Oh, pahad ja egoistlikud,” 
vastas nooruk, “ja ma olen rõõmus, 
et olen sealt lõpuks lahkunud!” Siis 
vastas vanamees: „Sedasama leiad 
sa ka meie külast.” Samal päeval 
saabus ka teine noormees külla 
oaasi ääres ja nähes vanameest, 
küsis ka tema: „Millised inimesed 
elavad selles külas?” Vanamees 
vastas sama küsimusega: „Aga mil-
lised inimesed elavad seal, kust 
sina tuled?” „Oh, suurepärased in-
imesed. Nad on ausad, sõbralikud, 
suuremeelsed, ja tegelikult on mul 
kahju, et pidin sealt lahkuma.” „Nii, 
sedasama leiad sa ka meie külast,” 
vastas vanamees ka seekord.
Teine külaelanik oli mõlemat vest-
lust pealt kuulnud ega saanud jätta 

VÄIKE LUGU MÕISTMISEST: 
“Sedasama leiad sa siit”

!
Õnnitleme Krista Nõmmikut 

Tallinna aasta õpetaja ! itli puhul!

VHK sportlaste saavutusi vt lk 3

 VHK teatrikooli 12. klassi avatud arvestus:

Tšehhovi “Kirsiaed” 

Muusikamajas

Pühapäeval, 9. oktoobril kell 17.00

Esmaspäeval, 10. oktoobril kell 19.00

Neljapäeval, 13.oktoobril kell 19.00

Esmaspäeval, 17.oktoobril kell19.00

Juhendaja: Maria Peterson
Osades: Karmo Nigula, Jonathan Peterson, 
Lea Kolde, Keiti Roosimägi, Kati Ots, Lota 
Viik, Saskia Murumaa, Indrek Jõe, Mihkel 

Matkevicius, Teele Pärn, Saara Huimerind, 
Sebastian Talmar, Ott-Hendrik Raidmets, 

Karl Koppelmaa

Sissepääs: puhta prii



TEATAJA     nr 5112

VANEMATEKOGU    

Tavapärasemast pidulikumal vanematekogu koosolekul osales 
VHK 25. aastapäeva puhul haridusame!  juhataja Andres Paju-
la. Pajula tänas meeldejääva mihklipäeva kontserdi eest, nime-
tas VHK-d kõige omanäolisemaks haridusasutusteks Tallinnas 
ning kinkis koolile Vene 22 maja pildi. Pajula meenutas VHK al-
gusaegu ja koos läbitud 25 aastat, kus on olnud nii partnerlust 
kui vastuolusid, aga kokkuvõ" es on toimunud märkimisväärne 
areng. HA juhataja kii! s VHK tugisüsteeme ja erilist õhkkonda. 
VHK arenguperspek! ivide osas – vastandumine linnaga ei vii 
kuhugi. Haridusame! l on kavas korraldada kohtumine kesklin-
navalitsuse ja VHK esindajate ning abilinnapeaga, küllap lei-
takse ka lahendused ruumiprobleemidele.
l Vanematekogu õnnitleb Krista Nõmmikut aasta õpetaja ! itli 
puhul!
l Mihkli Gild. Tiina Niitvägi luges e" e Mihkli Gildi ja VHK va-
helise koostöölepingu. Kinnita!  koostööleping.
l Trialogos. Tiina andis ülevaate Trialogose loengutest. Toimu-
vad ikkagi Katariina kirikus, mi" e teatrisaalis. Niipea kui täpne 
kava kindel, arutatakse gümnaasiumi õppekorraldust, kuna 
perekonna teema on väga oluline.
l Vabalava. Kinnita!  Vabalava toimumine Katariina kirikus 11. 
novembril. 

l Omaloomingukonkurss. Kinnita!  omaloomingukonkursi 
teema – „Minu pere“. 17. oktoobri kogunemistel kuulu-
tatakse välja. Alar teeb plaani, kes millisele kogunemisele 
rääkima tuleb.
l Ees!  Skau! de ühing palus luba kasutada VHK ruume 
Skau! de Ühingu 100-aastaseks juubeliks. Kahjuks ei ole 
meil ruumi, mis mahutaks 100 inimest. Peavad ise tulema 
vaatama. 
l Kalender. Mardirongkäik 10.11. Jõululaat 10.12. Jõulu-
teenistus 22.12 kell 9.30 Jaani kirikus. Peaproov 20.12: kell 
10.30-12.30 2. klassi näidend; kell 15-18.00 koorid. 
l Õppekäigud. 6.T läheb 14.10 Tädu loodusrajale. 10.10 to-
imub 10.H ja 10.K õppekäik tootmise" evõtetesse. 
12. – 17.04 10.- 11. reaalklasside õppekäik Ukrainasse, Val-
gevenesse ja Poolasse. 
l Füüsikaring alustab 15. oktoobrist, juhendajaks meie    
vilistlane Kris! an Kuppart. 
l Eksperthinnangud. Eksperthinnangute graafi k peab 
valmis olema 19. oktoobriks.
l Tänu abituuriumile õpetajate päeva korralduse ja õpilas-
tele mihklipäeva korralduse eest. 
l Järgmises vanematekogus: sisehindamine.

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H       Sille Sündema                    08.10
12.K       Johanna-Maria Soone    08.10
12.K       Grete Õispuu                     09.10
KORRAPIDAMINE
10. oktoobrist -14. oktoobrini on 
korrapidajaks XI K klass. Kuna olu-
kord söögivahetundidega on kee-
ruline, siis peavad sööklasse appi 
registreerunud õpilased olema Ma-
ril abiks kindlasti 11.30. Vajadusel 
tuleb tunnist ära küsida (aineõpeta-
jaga läbi rääkides). 

GÜMNAASIUM  I perioodi 5. nädal

5. 10. 11

I PERIOODI ARVESTUSTE NÄDAL
Palun neil õpetajatel, kes pole veel 
jõudnud, arvestuste nädala plaanid-
est teada anda hiljemalt esmaspäe-
vaks, 10. oktoobriks Anule meilile 
anu.nigesen@vhk.ee. Arvestuste nä-
dala plaanid teeme õpilastele kätte-
saadavaks kolmapäevast. 
XII KLASSI EKSPERTHINNANGUD
XII klassi eksperthinnanguid saab 
juba sisestada. Mairi saatis õpetajate 
listi nimekirja õpetajatest, kellel vaja 
hinnangud sisestada. Tagasisidevest-

lustega alustame novembris. 
FESTIVAL TRIALOGOS
Tänavu on festivali teemaks “Pere-
kond”. Loengud toimuvad 19. - 23. 
oktoobril. Kava peatselt kättesaadav 
koduleheküljel:
http://www.trialogos.ee/
FOORUM
Kolmapäeval 15.45 kohvikus. 
Teemaks Õpilasliidu koostatav 
koolide võrdlustabel. Foorumite 
teemade arutelu. Igast klassist/eri-

alarühmast üks esindaja!

MUUSIKAMAJA

KUULUTUS

10.10 19:00 Muusikamajas XII teatri-

klassi esituses Tšehhovi „Kirsiaed“

12.10 15:00 Vene 22 koosolekuruumis 

muusikaprogrammi koosolek

12.10 18:00 Muusikamaja Hõimuklubi

13.10 09:00 Vene 22 koosolekuruumis 

teatriprogrammi koosolek

13.10 17:00 Muusikamajas kandleosa-

konna kontsert

13.10 19:00 Muusikamajas XII teatriklassi 

esituses Tšehhovi „Kirsiaed“

14.10 17:00-19:30 Muusikamajas Tiina 

Pangsepa ja Ivi Tiviku õpilaste kontsert

15.10 14:00-17:00 Muusikamajas 

Õp.Maret Nurkliku fl öödiõpilaste kontsert

15.10 12:00-14:00 EMTA orelisaalis Kur-

suse „Ronime oreli sisse IV“ lõppkontsert 

(koostöös TMKK- ja EKST-iga)

Kolmapäeval, 12. oktoobril

kell 14.30 - 17.00

gümnaasiumi sööklas

Saksamaalt tulnud riiete müük



 

TEATAJA     nr 511 3

PÕHIKOOL
ÜRITUSED
l21. oktoobril toimub põhikooli veerandilõpu pidu. 
Täpsem info kooli stendidel. 
STUUDIUMID, KOOSOLEKUD
l13. oktoobril stuudium gümnaasiumi auditooriumis, al-
gus kell 15.40.
lTeemaks uue hindamisjuhendi järgne eksperthinnan-
gute täitmine. Osavõtt on kõikidele õpetajatele kohustuslik. 

KUNSTIMAJA
lReedel Okasroosikeses kell 15.45-
16.15 roosipärja lugemine isa Xavier’ga.
l16.30-18.30 modelli joonistamine 
õpilastele ja  õpetajatele
lEsmaspäeval kell 8.30 KM koosolek 
algklassi kuns! - ja käsitööõpetajatele.
lEelkooli laste loovusringid alustasid 
tööd, vaata infot kodulehelt!
lKolmapäeval keraamika-perering 
emadele, isadele ja lastele kell 16.00 
keraamikatöökojas.
lTeisipäeval kell 14.00 on keraamika-
ringis mõned vabad kohad tekkinud – 
kes enne ei mahtunud, on nüüd ooda-
tud! 
lIKOONIMAALI KURSUS.
Ikoonimaali kursusel tutvutakse iidse 
bütsantsi ja vene ikoonikuns!  aja-
loo, teooria ja prak! kaga. Ikooni kir-
jutamine on traditsiooniline sakraal-
kuns!  liik, mis ühendab käe, mõ# e ja 
vaimu tegevuse ning on enam kui vaid 
tehniliste oskuste omandamine.
Iga osaleja ikoon valmib aluskrundiga 
puutahvlile, ikooni kirjutades kasuta-
takse looduslikke materjale: savi, leht-
kuld, muna-temperavärv naturaalsete 
pigmen! dega, viimistlus linaõliga.
Kursus koosneb kuuest  õppepäev-
ast ning selle käegakatsutavaks tule-

l20. oktoobril kell 15.40 põhikooli klassijuhatajate koo-
solek. Kokkuvõte I veerandist. 
VÄLJASÕIDUD
l14. oktoobril on 6. T klass Viimsis, Tädu matkarajal. 
Koolist lahkutakse kell 10.15 ehk kaks esimest tundi on 
lapsed koolis. 
l18. oktoobril on mõlemad 8. klassid Tartus. Külastatakse 
Ahhaa keskust. 

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN: 
TALLINNA KOOLINOORTE XXX SPORDIMÄNGUD.
28. septembril toimusid Hiiu staadioni 
juures männimetsas murdmaajook-
su meistrivõistlused. Nagu sügisel 
kombeks, sadas jällegi vihma. Kehva 
ilma trotsides esine!  täitsa tublilt. 
Ajaloolise saavutusega sai hakkama 
MARKUS PROMMIK, kes gümnaasiumi 
noormeeste 3 km jooksus saavutas 
ajaga 10.17 II koha. Varem ei ole ükski 
VHK õpilane murdmaajooksus medalile 
jõudnud. Põhikoolide arvestuses saavu-
tas VHK võistkond ! hedas konkurentsis 
701 punk! ga 9. koha (osales 49 kooli). 
Individuaalselt saavutas KELLI MARIE 
JAAMA tüdrukute 500 m jooksus 9.-12.

koha ajaga 1.34. Kooli võistkonda kuu-
lusid veel ANETT DEMJANOV, KAARIN 
AAVIK, HANS MARKUS ANTSON, JOEL 
MARKUS ANTSON, KARL MARKUS ANT-
SON, JOHANNES KÜMMEL, JAAGUP 
KÜMMEL, HERMAN KLAS RATAS ja 
MATHIAS-MAIT METSAMAA. 
Gümnaasiumite arvestuses saavuta!  
598 punk! ga 11.koht (40 kooli). Indivi-
duaalselt jõudsid kümne parema hulka 
ka RAUL SEPPING ja JUHAN KAARMA 
noormeeste 3 km jooksus, vastavalt 
7.koht ajaga 10.41 ja 8.koht ajaga 10.44. 
Veel andsid oma panuse kooli punk! -
saaki AKSEL NÕMMELA, kes alles neli 

päeva enne jooksu oli maanteejalgrat-
turite maailmameistrivõistlustel Ko-
penhaagenis saavutanud meesjuunio-
rite grupisõidus hinnatava 19. koha, 
MARKUS MALM, HENDRIK KANTER, 
RAIN ROBERT ROSENBERG ja KARL 
SAAR.  
Jalgpallis on nii gümnaasiumi noor-
meeste kui ka neidude võistkonnad 
jõudnud ülelinnalistele turniiridele. 
Mõlemate puhul tuleb jällegi tõdeda, 
et esmakordselt VHK ajaloos. Jalgpalli 
alagrupimängudest pikemalt siis, kui 
on mängitud ära ka ülelinnaliste tur-
niiride mängud. Pöidlad pihku!

museks on lõpetatud ikoon puutahvlil. 
Õppetöö järgib ikoonimaali etappe, 
vahelduvad teooria- ja prak! kaosa. 
Kursusel osalejatelt ei eeldata varase-
mat kuns! kogemust.
Kursus on mõeldud põhiliselt täiskasva-
nutele, aga ka gümnaasiumiõpilastele, 
kellel on sügavam huvi vanade kuns! de 
vastu.
Kursus toimub vene ( või ka inglise )
keeles.
Juhendaja Nikita Andrejev on ikooni-
maalija ja ikoonimaali õpetaja. Ta 
sündis 1974. aastal St. Peterburgis, 
Venemaal. 1980. aastal emigreerus ta 
koos vanematega Ameerika Ühend-
riikidesse. Ta töötas varasest east 
õpiposi ja abilisena oma isa Vladislav 
Andrejevi juures, kes on New Yorki os-
ariigis asuva Prosopon School of Ico-
nology asutaja (www.prosoponschool.
org). Isa kõrval tegutsedes õppis ta 
bütsantsi ja vana-vene ikoonimaali 
teoloogiat ja prak! lisi võ# eid muna-
tempera tehnikas. Aastast 1995 on ta 
töötanud iseseisvalt valmistades nii 
teisaldatavaid ikoone kui seinamaal-
inguid (Ees! s Maardu õigeusu kirikus) 
ning viies läbi ikoonimaali prak! ka ja 
teooria alaseid koolitusi erinevais pai-

gus Põhja-Ameerikas ja Euroopas. 
Aastatel 1993-1997 õppis ta Yale’i 
Ülikoolis, kus omandas bakalau-
reusekraadi klassikalise fi loloogia ja 
fi losoofi a alal. Aastatel 2001-2005 
õppis ta õigeusu teoloogiat Parii-
sis Ins! tut Theologique Orthodoxe 
Saint-Serge’is. 2005. aastast elab ta 
koos oma perega Ees! s.
Kers!  Nigesen pakkus tööruumideks 
gümnaasiumimaja kabeli kõrvalt 
kahte tuba. 
Ikoonimaali kursus toimub kuuel es-
maspäeval: 
31. okt.  09.00-16.30
07. nov. 09.-16.30
14. nov. 09.00-16.30
21. nov. 09.00-16.30
28. nov. 09.00-16.30
05. dets. 09.00-16.30                         
Kursuse tasu ühele inimesele on 270 
eurot  (sellest kulub materjalidele 
70 eurot ).
Vajaduse korral on võimalik  hinnas 
kokku leppida  juhendajaga .
Õppetöö kestab kokku ( teooria + 
prak! ka )  = 40 tundi
Huvilistel palume ühendust võ# a 
Anu Johansoniga: 56660150
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

KAKS NÄDALAT AUSTRIAT: MULJED JA MEENUTUSED

Veni creator spiritus

Kolmes saksa keele tunnis käis meid õpetamas 
õp. Johannes Spiesberger Austriast. Ta oli oma 
materjalid meie jaoks häs!  e" e valmistanud, 
mis oli väga tore. Me saime teada, milline on 
Austrias õppesüsteem, mida põnevat võiks 
seal kümne päeva jooksul teha  ja ka muusi-
kast. Meil tekkis küll tahtmine minna Aust-ri-
asse mägedesse, lossidesse ja nendesse super-
veeparkidesse. Tunnid olid väga huvitavad, 
me saime keeleprak! kat ja õpetajalt kaasa 
meened.
Triine, Karmen, Piibe  8T
Kaks nädalat tagasi tuli meie kooli külalis-
õpetaja Austriast nimega Johannes Spies-
berger. Esimesel päeval rääkis ta lühidalt en-
dast ja oma koolist ning tah! s ka meie kohta 
kuulda, et meid paremini tundma õppida. Es-
mamulje õp. Johannesest oli väga hea. Ta oli 
väga sõbalik ja rõõmus ning õpetas väga häs! . 
Järgmistel tundidel tutvustas ta meile oma ko-
dumaa vaatamisväärsusi ja meil tekkis kohe 
tahtmine Austriasse minna. Viimasel päeval 
ilmus ta kooli austria rahvariietega ja kinkis 
meile mõned vidinad Austriast, et me teda ära 
ei unustaks.
Kogemus külalisõpetajaga oli väga tore ning 
me kõik oleme arvamusel, et seda tasuks kor-
rata. Me õppisime väga palju uut ja ootame 
juba järgmist külalisõpetajat.
Grete, Sanda, Geitrin, Agnes  9T  
Eelmised 2 nädalat on meie saksa keele tun-
nid olnud teistsugused. Meil oli külas Herr 
Spiesberger Austriast. Esimesel tunnil saime 
ülevaate Austria geograafi ast ja majandus-
est.   Ta rääkis väga huvitavalt, lihtsas ja täies!  
arusaadavas saksa keeles. Teisel tunnil olid Hr. 
Spiesbergeril seljas austria rahvariided. Ta tut-
vustas meile austria rahvalaule ja -tantse. Ta 
rahvariided olid lausa 100 aastat vanad, aga 
nägid väga head välja. Kolmandal ja viimasel 
tunnil käisime virtuaalsel üheksapäevasel re-
isil. Nägime ära kõik Austria tähtsamad huvi- 
väärsused ja seikluslikud atraktsioonid. Mõni 
neist valmistas palju elevust, adrenaliini pak-
kus mägironimine, blobbing ja muu. Esitlus oli 
oskuslikult kokku pandud ja kaasakiskuv. Tunni 
lõpus õppisime ära ka ühe polkalaadse tantsu.
Tänu Hr. Spiesbergeri köitvale esitlusele suu-
renes huvi Austria vastu.
Marit, Johanna S, Anna, Ella, Pipa, Silvia  10 kl.
Meie külalisõpetaja Johannes Spiesberger oli 
väga rõõmsameelne ja entusiastlik. Ta rääkis 
meile austria koolisüsteemist, mis oli väga hu-
vitav. Tal oli küll huvitav austria aktsent, aga 
üldjoontes oli kõik mõistetav. Veel rääkis ta 
meile, mida Austrias nädala ajaga teha, kus 
huvitavates kohtades käia. Meelde jäid mägi-
ronimine, veepark, lõbustuspark ja üks ilus loss 
nimega Schönbrunn. Ühel tunnil me tutvusta-
sime talle Tallinna vanalinna, mis näis talle 
huvi pakkuvat. Ta oskas esitada väga huvita-
vaid küsimusi. Kolmapäeval (21. septembril) 
oli meil Austria päev ja ta kandis ilusaid austria 
rahvariideid. Kübaral oli tähtsaks sümboliks 

Alpi mägedes kasvava lille edelweiss´i märk 
ja kübarat kaunistasid veel kimpu seotud 
kitsekarvad, mis olid teravad ja väga tuge-
vad!
Johannes Spiesberger oli tundideks väga 
häs!  e" e valmistunud, tal olid igaks tun-
niks valmis Power Point´i esitlused ja te-
mast oli väga armas tuua  meile kingitusi ja 
šokolaadi . Ta valmistas meile toreda nelja-
tunnise elamuse, ta  oli meiega väga muhe 
ja ala!  heatujuline.
Heliise, Anne, Aethra, Helena M. , Madli  9 T
Kolme saksa keele tunni jooksul oli meil era-
kordne võimalus tutvuda austria kultuuri-
ga. Nimelt käis meil külas ja tunde andmas 
pedagoog Austriast, Johannes Spiesber-
ger, kes rääkis meile palju huvitavat oma 
kodukohast Salzburgist ja Austriast üldi-
selt. Lisaks sellele saime prak! seerida oma 
saksa keele oskust, mida tema külaskäik 
kõvas!  arendas. Hära Spiesberger innustas 
meid veelgi enam õppima saksa keelt. Ehk 
avaneb meilgi kunagi võimalus tema kodu-
maad külastada.
Maria, Kadri, Kertu, Grete   7T
Väga tore, et ta tuli ja tutvustas meile     
Austriat. Tekkis kohe tahtmine ise ka sinna 
minna. Ta tutvustas austria rahvariideid, 
ajaveetmisvõimalusi, kooliprogrammi ja 
tegi vahvat loteriid.
Avastasime, et saame aru saksa keelest ka 
siis, kui seda räägib päris austerlane. Kõik 
oli häs!  tore. Ta võiks meile jälle külla tulla 
(või meid sinna kutsuda). Tore oli osata ka 
ise kaasa rääkida.
Kelli , Barbara, Triin, Kaidy, Kirte  8T
Kaks nädalat andis meile saksa keele tunde 
külalisõpetaja Austriast, härra Johannes 
Spiesberger. Esimeses tunnis tutvustas ta 
ennast ja Austriat. Julgemad, kes olid nõus 
ennast saksa keeles tutvustama, said au-
hinnaks šokolaadi.
Teises tunnis olid tal seljas austria rahva-
riided – hirvenahast püksid ning roheline 
kübar, millele oli kinnitatud austria rahvus-
lille edelweiss´i märk ja sokuhabemest tu" .
Härra Spiesberger tutvustas meile Austria 
ajalugu ja näitas reisiplaani, mida ta meie 
jaoks teeks, kui me Austriasse puhkama 
läheks.
Viimane tund erines teistest tundidest.
Härra Spiesberger õpetas meid kogu klas-
siga jäljendama äikesetormi sõrmenipsude, 
plaksude ja jalgade trampimisega. Pärast 
seda õppisime selgeks ühe austria rahva-
tantsu (Enntaler Polka). Tunni lõpetas hr. 
Spiesbergeri korraldatud loterii, kus iga 
õpilane sai endale auhinna.Need kolm tun-
di oli väga meeldiv kogemus ning me saime 
väga palju uut Austria kohta teada.
Solveig, Johan, Elen 11 kl.
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